0830AT54A2200E Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 0830AT54A2200E Pembekal Johanson Technology Pengedar Johanson Technology
Johanson Technology
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN 0830AT54A2200E
PENGELUAR Johanson Technology
PENERANGAN RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 47365 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR -
PENAMATAN Solder
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN 3.5dB, 4.5dB
POWER - MAX 3W
PEMBUNGKUSAN Tape & Reel (TR)
NAMA LAIN 712-1650-2
BILANGAN BANDS 4
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 0.059" (1.50mm)
GAIN 2dBi
JARAK FREKUENSI 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~ 960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz
KEKERAPAN KUMPULAN Wide Band
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 750MHz, 892MHz, 1.9GHz, 2.335GHz LTE Ceramic Patch RF Antenna 700MHz ~ 800MHz, 824MHz ~
960MHz, 1.7GHz ~ 2.1GHz, 1.71GHz ~ 2.69GHz 2dBi Solder Surface Mount
APLIKASI LTE
ANTENNA JENIS Ceramic Patch
0830AT54A2200E
Nombor Bahagian: 0830AT54A2200E
Pengilang / jenama: Johanson Technology
Penerangan Produk RF ANT 750/892MHZ CER PATCH SLD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 47365 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi 0830AT54A2200E
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
0831 000 P2G0 220 JLF
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Dalam stok:  5661 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 KLF
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Dalam stok:  9106 pcs
RFQ
0830982
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  WT-HP HF 3 6X140
Dalam stok:  1417350 pcs
RFQ
0830993
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  PLASTIC LABEL CARD SILVER UNLABE
Dalam stok:  9452 pcs
RFQ
0830946
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  UM8-TM (5X9)
Dalam stok:  42789 pcs
RFQ
0830959
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  RIVET SNAP PLASTIC BLACK
Dalam stok:  84990 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 JLF
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Dalam stok:  5113 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 150 J
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 15PF P2G RADIAL
Dalam stok:  5601 pcs
RFQ
0830958
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  MARKER CARRIERS BLACK UNLABELED
Dalam stok:  16501 pcs
RFQ
0831 000 H3M0 560 K
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 56PF H3M RADIAL
Dalam stok:  4784 pcs
RFQ
0831 000 P2G0 220 J
Pengilang:  CTS Electronic Components
Penerangan:  CAP CER 22PF P2G RADIAL
Dalam stok:  6170 pcs
RFQ
0830992
Pengilang:  Phoenix Contact
Penerangan:  PLASTIC LABEL CARD WHITE UNLABEL
Dalam stok:  9717 pcs
RFQ